Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 21.09.2018                                                                                                        № М 422

О признании утратившими силу

подпунктов 1 и 2 пункта 1 постановления

Мэра города от 26.09.2017 № М 363

«Об утверждении положения, регламента

работы и состава антитеррористической

комиссии муниципального образования

город Набережные Челны»

В соответствии с Решением председателя антитеррористической комиссии

в Республике Татарстан от 25.08.2018 № ПР-212, статьей 53 Устава города,

пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов,

утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу подпункты 1 и 2 пункта 1 постановления

Мэра города от 26.09.2017 № М 363 «Об утверждении положения, регламента

работы и состава антитеррористической комиссии муниципального образования

город Набережные Челны».

2. В деятельности антитеррористической комиссии муниципального

образования город Набережные Челны использовать Положение и регламент,

утвержденные Решением антитеррористической комиссии в Республике Татарстан

от 25.08.2018 № ПР-212.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального образования Андрееву Ф.И., Руководителя

Исполнительного комитета Абдуллина Р.А.

Мэр города          Н.Г. Магдеев